[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2010

№ 109

г. Зерноград
О внесении изменений в состав Молодежного парламента при Главе Зерноградского района

В связи с выбытием некоторых членов Молодежного парламента при Главе Зерноградского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского района от 18.08.2009 № 179 «О создании Молодежного парламента при Главе Зерноградского района» и утвердить новый состав Молодежного парламента при Главе Зерноградского района  согласно приложению.
2. Считать утратившими силу следующие постановления Главы Зерноградского района:

- от 25.08.2004 № 1094 «О создании Молодежного Совета при Главе Зерноградского района»;

-  от 30.12.2005 № 1130 «О внесении изменений в состав Молодежного Совета при Главе Зерноградского района».
3. Контоль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по общим и социальным вопросам Александриенко О.Г.
Глава района

А.Ф.Кольчик

Приложение
к постановлению Администрации Зерноградского района

от 15.02.2010 № 109
Состав
Молодежного парламента при Главе Зерноградского района.

	1. Волохов Николай Николаевич
	- координатор Комитета по молодежной политике Администрации Ростовской области,  член Зерноградского районного отделения Ростовской областной молодежной общественной организации «Донской Союз Молодежи», преподаватель кафедры экономики ФГОУ ВПО АЧГАА, доцент

	2. Кольчик Юрий Владимирович
	- заместитель директора МОУ ДОД ДЮЦ «Ермак», член Молодежного парламента при Законодательном Собрании Ростовской области

	3. Куран Валентин Викторович
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	4. Максименко Александра Сергеевна
	- член Детской Палаты Содружества детских объединений «Радуга»

	5. Муругов Александр Сергеевич
	-член казачьего молодежного движения «Донцы» Мечетинского юрта

	6. Бандак Владимир Николаевич
	- руководитель Зерноградского местного отделения «Молодая гвардия» «Единой России»

	7. Иштоян Эдгар Гагикович
	-старший лаборант кафедры иностранных языков ФГОУ ВПО АЧГАА

	8. Стебловская Людмила Андреевна
	- председатель студенческого профкома ФГОУ ВПО АЧГАА

	9. Лашина Светлана Игоревна
	- студентка ФГОУ ВПО АЧГАА

	10. Евкин Михаил Александрович
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	11. Терехова Анастасия Аркадьевна
	- студентка ФГОУ ВПО АЧГАА

	12. Фирсова Елена Владимировна
	- студентка ФГОУ ВПО АЧГАА

	13. Губский Назар Сергеевич
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	14. Пермякова Алиса Александровна
	- студентка Зерноградского педагогического колледжа

	15. Зеленцова Ангелина Владимировна
	- студентка Зерноградского педагогического колледжа

	16. Литвишко Снежана Александровна
	- студентка Зерноградского педагогического колледжа

	17. Кудашкина Екатерина Борисовна
	- студентка ФГОУ ВПО АЧГАА

	18. Мощенко Валентина Михайловна
	- студентка ФГОУ ВПО АЧГАА

	19. Стражников Максим Юрьевич
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	20. Зименко Максим Юрьевич
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	21. Перекрест Федор Олегович
	- аспирант ФГОУ ВПО АЧГАА

	22. Степаков Дмитрий Владимирович
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	23. Шишко Роман Федорович
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

	24. Ютель Владимир Анатольевич
	- студент ФГОУ ВПО АЧГАА

Управляющий делами

С.А.Бортникова